

## CNPJ 05.146.146/0001-63

www.ipremaspasia.sp.gov.br / e-mail: iprema@live.com

Tel/Fax (0xx17) 3664-8780

Avenida Sete de Setembro, nº 787 - CEP 15.763-000 - Aspásia/SP

## ATA DE APROVAÇÃO DA POLÍTICA DE INVESTIMENTO 2017, REALIZADA EM 05 DE DEZEMBRO DO ANO DE 2016.

Aos cinco dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, na sala do Instituto de Previdência Municipal de Aspásia, situada a Avenida Sete de Setembro, nº 787, Centro, Estado de São Paulo, com a presença dos membros do Conselho Administrativo e Conselho Fiscal; Em pauta, estava a Política de Investimento 2017. O Diretor Presidente deu por aberta à reunião, e fez explicações pertinentes a Política de Investimento 2017, onde foram sanadas todas as dúvidas dos conselheiros, assim os mesmos decidiram por aprovar a Política de Investimento 2017. Ato seguinte o Diretor – Presidente franqueou a palavra a todos, nada sendo dito o Diretor Presidente agradeceu a todos ali presentes e declarou encerrada a presente assembleia. Instituto de Previdência Municipal de Aspásia – SP, em 05 de dezembro de 2016.

DIRETORIA EXECUTIVA	D	IRE	TO	RIA	<b>EXE</b>	CU	JTI	VA
---------------------	---	-----	----	-----	------------	----	-----	----

Marcelo Perinelli Diretor Presidente

Deyse Aparecida Scapin Telis
Diretora Financeira

CONSELHO ADMINISTRATIVO

Fidelcino Duca de Lima

Presidente

Marcelo Perinelli Membro

João da Silva Araújo Membro

Fernando Donizeth França Membro

Odair Luiz Matoso Membro

Eliziario Ribeiro da Silva Membro

Geruza Silva de Souza

Membro

## CONSELHO FISCAL

Ruberval Especiato

Presidente

Marcia Regina Martinez Cicarelli

Membro



## CNPJ 05.146.146/0001-63

www.ipremaspasia.sp.gov.br / e-mail: iprema@live.com

Tel/Fax (0xx17) 3664-8780

Avenida Sete de Setembro, nº 787 - CEP 15.763-000 - Aspásia/SP

Ângela Valentin Gonçalves

Membro

COMITÊ DE INVESTIMENTO

Wania Campoli Alves
Presidente

Osmar Cardoso Ferreira

Membro

Jaqueline de Paula Matoso

Membro

Instituto de Previdência Municipal de Aspásia, em 05 de dezembro de 2016.

Marcelo Perinelli

Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Aspásia